[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2022 г.                                                                                                                            № 78
с.Трубачево

	Об исключении муниципального имущества из реестра муниципального имущества и из состава имущества казны муниципального образования «Трубачевское сельское поселение»

В связи с полным износом физическим и моральным, на основании Акта на списание имущества казны от 29.07.2022 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с баланса и исключить из реестра муниципального имущества и из состава имущества казны муниципального образования «Трубачевское сельское поселение»: согласно приложению 1.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Трубачевского сельского поселения http://trubachevo.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Трубачевского сельского поселения	                                                          О.А. Трубачева

Приложение № 1
к Постановлению № 78 от 10.08.2022 г.

Перечень муниципального имущества, подлежащего исключению из реестра муниципального имущества и из состава имущества казны муниципального образования «Трубачевское сельское поселение»
	№ п/п
	Наименование
	Количество, шт.
	Стоимость, руб.

	1
	Видео- магнитофон «Сони»
	1
	4000,00

	2
	Зимняя деревянная горка
	1
	25321,50

	3
	Стол тумба 2012г. 1
	1
	4000,00

	4
	Стремянка
	1
	1350,00

	Итого:
	4
	34671,50